Consejería Jurídica del Poder Ejecutivo del Estado de Morelos. Dirección General de Legislación. Subdirección de Jurismática. Última Reforma: Texto Original



OBSERVACIONES GENERALES.-



NOMBRAMIENTO DE LA LIC. AURORA NAVARRETE SOSA, COMO TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

Aprobación Publicación Expidió Periódico Oficial 2025/07/24 2025/09/10

Poder Ejecutivo del Estado de Morelos 6467 Tercera Sección "Tierra y Libertad"



Consejería Jurídica del Poder Ejecutivo del Estado de Morelos. Dirección General de Legislación. Subdirección de Jurismática. Última Reforma: Texto Original



Aprobación Publicación Expidió Periódico Oficial 2025/07/24 2025/09/10

Poder Ejecutivo del Estado de Morelos 6467 Tercera Sección "Tierra y Libertad" 2 de 2